REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 203

din 29.05.2024

Об утверждении сметы расходов на мероприятия,

организованные в рамках празднования Дня города Бэлць

и Храма города

В соответствии с ч. (2) ст. 29 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г.  о местном

публичном управлении, распоряжениями примара № 374 от 19.08.2011 г. «Об утверждении

Положения о расходовании средств на приём и обслуживание официальных иностранных

делегации и отдельных лиц, а также проведения общемуниципальных и других

мероприятий», с последующими изменениями и дополнениями, и № 182 от 17.05.2024 г.

«О подготовке и проведении мероприятий, посвящённых празднованию Дня города Бэлць

и Храма города», -

1. Утвердить смету расходов на мероприятия, организованные в рамках празднования Дня

города Бэлць и Храма города, согласно приложению.

2. Управлению бухгалтерского учета произвести оплату расходов в пределах выделенных

ассигнований на 2024 год, согласно приложению.

3. Управлению публичного администрирования предоставить отчет по произведенным

расходам в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя примара мун.

Бэлць г-на Генадие Шмульского.

И.о. примара мун. Бэлць                                                                 Генадие ШМУЛЬСКИЙ

Приложение

к распоряжению примара мун. Бэлць

№ 203  от 29.05.2024

СМЕТА РАСХОДОВ

на мероприятия, организованные

в рамках празднования Дня города Бэлць и Храма города

№ Виды затрат на приём и обслуживание делегаций Расходы (лей) Ответственное

лицо

1 2 3 4

1.  Услуги по охране и обеспечению безопасности в

период с 20.05.2024 г. по 23.05.2024 г.

32 400 леев Бэдэрэу Л.

2.  Услуги по аренде звукового оборудования, сцены и led

экрана

228 600 леев Смирнов С.

3.  Сувениры для официальных делегаций

25 998 леев

Морару Д.

Мотрук Д.

4.  Цветы и корзина с цветами для участия руководства

муниципия Бэлць, советников Совета мун. Бэлць,

членов официальных делегаций, духовенства в

церемонии возложения цветов к памятнику Штефану

чел Маре ши Сфынт

9 200 леев - цветы (хризантемы) 230 шт. (1 шт. х 40 леев)

600 леев - корзина с цветами

Довгань Л.

                                                Итого расходов: 296 798 леев

		2024-05-29T15:33:24+0300
	Moldova
	MoldSign Signature